

EjendomVedligehold ApS

Ølbyvej 178, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 37 53 41 45

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Kenneth Salman Sahl Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EjendomVedligehold ApS Ølbyvej 178 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 37 53 41 45
	Stiftet: 14. marts 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kenneth Salman Sahl Thomsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentopgaver, faglig bistand til boligforeninger og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -57.990 mod kr. 6.672 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -124.485 mod kr. -14.549 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har en negativ egenkapital på kr. 39.166. Selskabets ultimative kapitalejer har et tilgodehavende på kr. 109.836 på statusdagen, hvor der er afgivet en hensigtserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke senere end 01/07-2019.

Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	14/3 2016 - 30/6 2017
Bruttotab	-57.990	6.672
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.980	-9.980
Andre finansielle indtægter	1.118	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.633	-11.241
Resultat før skat	-124.485	-14.549
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-124.485	-14.549
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-124.485	-14.549
Disponeret i alt	-124.485	-14.549

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>29.940</u>	<u>39.920</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.940</u>	<u>39.920</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.940</u>	<u>39.920</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.163
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.750
	Andre tilgodehavender	5.460	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.190</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.460</u>	<u>33.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.353</u>	<u>144.686</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.813</u>	<u>177.789</u>
	Aktiver i alt	<u>36.753</u>	<u>217.709</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-139.034</u>	<u>-14.549</u>
	Egenkapital i alt	<u>-89.034</u>	<u>35.451</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>109.836</u>	<u>64.491</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.836</u>	<u>64.491</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	781
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	77.215
	Anden gæld	<u>3.951</u>	<u>39.771</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.951</u>	<u>117.767</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>125.787</u>	<u>182.258</u>
	Passiver i alt	<u>36.753</u>	<u>217.709</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	14/3 2016 - 30/6 2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har en negativ egenkapital på kr. 39.166. Selskabets ultimative kapitalejer har et tilgodehavende på kr. 109.836 på statusdagen, hvor der er afgivet en hensigtserklæring om ikke at ville kræve tilgodehavendet indfriet før selskabet har midlerne hertil og ikke senere end 01/07-2019.		
Baseret herpå aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	49.900	0
Tilgang i årets løb	0	49.900
Kostpris 30. juni 2018	49.900	49.900
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-9.980	0
Årets afskrivninger	-9.980	-9.980
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-19.960	-9.980
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	29.940	39.920
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-14.549	0
Årets overførte overskud eller underskud	-124.485	-14.549
	-139.034	-14.549

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Holding ApS, CVR-nr. 37526274 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
